ot 06.03.2025 .

AamMmuHucTtpauma ropoga Jlbrosa
Kypckou obnactu

NMOCTAHOBIJIEHUE

Ne 186

O 3akpenneHun TeppuUTOpUI
3a obLleobpazoBaTesibHbIMU

opraHusaunamMmu

Neroea

CornacHo ctaTbe 67 ®egepanbHoro 3akoHa oT 29.12.2012 r. Ne273-®3 «06
obpaszoBaHun B Poccuiickon Penepauuny», npukasy MuHucTepcTBa obpasoBaHus u
Haykn Poccunckon ®epepauum ot 22.01.2014 r. Ne32 «O6 yrtBepxaeHun [lopagka
npuema rpaxgaH Ha obydeHue no obpasoBaTenbHbIM NporpaMMamM HadarbHOoro
obLiero, OCHOBHOro obLlero M cpegHero obuiero obpasoBaHusi», ALMUHUCTPaLUA

ropoga

ropofa Jleroea Kypckown obnacty MOCTAHOBIAET:

1

Nerosa Tepputopun B COOTBETCTBUU C [puUnoxeHUem

SaerI'IVITb 3a O6L1.|,€O6pa3OBaTeﬂbelMl/l opraHunsaumdamMmn ropopaa
K OaHHOMY

NOCTaHOBJIIEHUIO.

2.
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MNpunoxeHne

Ne1 K MNocTaHoBneHuo

AOMUHUCTpaLmu ropoga Jlbrosa

oT

Ne

MpaHuubI MUKpopaloHoB obleobpasoBaTenbHLIX
yypexaeHun ropoga Nbroga

MBOY «CpeaHss 06me06oasoBaTeanaﬂ wkona Nei r. Mbrosa um. B. b.

¥Yn. NleHuHa c 4. 53

Becconosay
¥Yn. Komcomonsckas ro a. 30 11.

- ¥Yn. Aceesa 12.
Mep. 1-i MATHULKKI 13.
[ep. 2-i MaTHuukmi 14.
[ep. 3-i NAaTHUUKMiT 15.
[Mep. 4-i OaTHUUKM 16.
[ep. OKTabpbCKuit 17.
Yn. Henutowero ¢ A. 30 no g. 97 18.
¥Yn. CoseTckas ¢ 0.25 19.

Yn
Yn
yn
Yn
Yn
Yn
Yn
Yn

. YepHsaxosckoro

. Onynbckoro
MoHepckas no g. 23

. Unonkosckoro

. M. T'opkkoro

. MNecoyHas

. OBeYkMHa

. BeccoHora

[Mrowanb 1 Mas

MBQOY «Cpeanss 06Lueo6oasoBaTeanaﬂ Wkona Ne2 r. [lbrosay

¥Yn. lorons

¥Yn. Yexora

¥n. MonysHosa
¥Yn. MasikoBckoro
Yn. K. NubkHexTta
Yn. BatytuHa

Yn. Paguwesa
Mep. K. NTnbkHexTa
¥Yn. ®ypmaHosa
¥Yn. 3asopckas
¥Yn. TenbMaHa

¥n. IN. Tonctoro
¥Yn. 40 net BNKCM

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.

25.

yn.

yn.
Yn.

yn.
yn.
yn.
yn.

yn.

yn.
yn.
yn.

Kypckas
Kpynckorn

O. Kowesoro
Tutosa
LleBYyeHko
INaso
MNpunopoxHas
Tumupszesa
>KykoBckoro
Mopososa

3. KocMmoaembsiHckor

MNep. Tensmana

MBQY «Cpennss 06Lueo6oasoBaTeanaﬂ Wwkona No3 r. [lbroray

¥n. MarapuHa

¥Yn. MupHas

¥Yn. HabepexHas

Mep. WepekuHckuii

Yn. MNpumakosa

¥Yn. KonxosHas

¥Yn. NleHuHa ¢ A.1non. 52

¥Yn. Kupoga

¥n. Henurowero ca.1nopn. 29
¥n. K. Mapkca

11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

¥Yn. CoseTckas no n. 24
Yn. Jlyroeas

¥n. MNMuoHepckas ¢ 4. 24
yn. laiinapa

Y. Komcomonbckas ¢ 4. 31
KpacHas nnowaas

¥Yn. 3eneHas

Mep. Kupora

¥n. BapatuHckas
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MBOQY «CpeaHsas 0blleobpasoBaTensHas wkona Ne4 r. Nlbroeay

¥Yn. BoksanbHas
Yn. Kyiibbiwesa
MNep. Kuesckuii

¥Yn. KanuHuHa

¥Yn. Kuesckas

¥Yn. Hekpacoga

¥Yn. WaTtoxuHa

yYn. Kum

¥Yn. lleHuHrpapckas
¥n. MonogexHas

- ¥Yn. KyTtysoga

MNep. KyTysora

Yn. 40 net OkTa6ps

Iep. 1—it YepHbiwesckoro
[Mep. 2—it YepHbiwesckoro
Iep. 3—it YepHbiwesckoro
Yn. Jobponto6osa

yn. lluteiiHas

¥Yn. KpacHoapmelickas
Mep. KpacHoapmeiickuii
¥Yn. Kotosckoro

MNep. Yanaesa

23.
24.
25.
26.
27.
28.
24,
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,

¥Yn. WkonbHas

¥Yn. TypreHeBa

¥Yn. Yarikosckoro

¥Yn. YepHbiwesckoro
¥Yn. BenuHckoro
Mep. Mpxesansckoro
Yn. MNpxeBanbckoro
¥Yn. OcTpoBckoro

¥Yn. Yanaera

¥Yn. QHrenbca

Yn. MyLwkmHa

yn. Monoporsapgeiiyes
¥Yn. MockoBckas

¥Yn. Mapata

Mep. 1-it Kanununa
Mep. 2-it KanuHuna
lNep. 3-11 Kanunuua
Mep. 4-it KanuHuna
INep. Yalikoeckoro
MNep. BenuHckoro

MBOY «Cpeansisi 0blueobpasoBaTenbHas wwikona No5 r. Jlbroeay

¥Yn. CnopTueHas
¥Yn. KpacHas

¥Yn. JlomoHocosa
¥Yn. ®paHko

¥Yn. Ykanosa

¥Yn. Cysopoea
¥Yn. Ceepanosa
Yn. XBocTeHko
¥Yn. Bacuneesa

10.Yn. Mapkoeag
11.¥Yn. Sngemana
12.Yn. Capnosas
13.Mep. 1-i1 Caposbii
14.Tep. 2-i CapoBsbii
15.Tep. 3-it Caposbii
16.Yn. ®pyHze

17.¥n. Mapkoeas
18.Mep. 1-i1 MapkosbIii

19.Mep. 2-it MapkoBbiit
20.Mep. 3-i MapkoBbiii
21.Tep.4-i1 Mapkossbiii
22.Tep. 1-i1 KpacHsbiit
23.TMep. 1-i1 GpyHze
24.Tlep.2-i1 dpyHse
25.Mep. 3-i1 PpyHze
26.Yn. MuuypuHa
27.Yn. OcuneHko
28.Yn. *KenesHogopoxHas
29.Yn. isepxuHckoro
30.¥Yn. lepmoHTOBa
31.¥Yn. Bepesosas
32.¥Yn. MuyypuHa
33.Yn. Nopenoga
34.Yn. Opyx6bl

35.Yn. UsympyaHas
36.[Mep. dpaHko



AAMUHUCTpauus ropona Jlbroea
Kypckoi o6nacTu

NOCTAHOBINEHUE

or 06.03.2025r. Ne 186

O 3akpenneHuu TeppuTopui
3a 06Lu605p33oBaTeanblMM
opraHuszauusmu ropoaa
Ilbroea

CornacHo cratee 67 PenepanbHoro 3akona OT 29.12.2012 r. Ne273-®3 «O6

obpazoBaHun B Poccuiickoi Genepauyumny, npukasy MuHucTepctsa obpazoBaHus u

1. 3akpenutb 33 o6meo6pasoBaTeanb1MM OpraHnsauusamu ropoga
Ilerosa TEPPUTOPUM B cooTBETCTBUM o - Mpunoxenvem 1 AaHHOMY
NOCTaHOBMNEHUHO.

2. Y CO OHs1 ero nognucaHus.

Imaga ropona NMrogs s Nas Wh i B A. C. Knemewos




